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3M Brusné systémy

- diky vykonu
Nyni si mizete uzit s
brusiv 3M™ Cubitrg
se stfednim az niz

3M Cubitron Il br
do rodiny vysoce
podkladem ze s
nez stavajici pas

u operaci, pfin
saténovacias

Kromé tqho,_'
k dostanii ve
pro jemné:

éle se hodi pro aplikace
se stfednim az nizkym pf¥itlakem

e Vznika méné tepla,
¢imz se eliminuji spaleniny

e Ubira material rychleji
- vydrzi déle nez konvenéni
keramické pasy




Posunite brusny vykon
na dalsi Uroven

Nové 3M™ Cubitron™ Il brusné pasy 947A jsou k dostani v §iroké

skale zrnitosti a konstrukci — obsahuji také ochrannou vrstvu proti
pfehfivani, aby se daly pouzit na nerezové kovy, kovy citlivé na teplo,
nastrojovou a uhlikovou ocel. Cubitron Il brusny pas 947A podava skvély
vykon v porovnani s konvenénimi keramickymi pasy a rovnéz dosahuje
vynikajicich vysledki u aplikaci s ruénim podavanim se stfednim a nizkym
pfitlakem s nasledujicim naradim:

Backstand bruska Saténovaci bruska

Pilnikova bruska Stolafska bruska

Technologie presné tvarovaného zrna

Tajemstvi rychlosti, brusného vykonu a delsi Zivotnosti brus-
nych péasd Cubitron Il spoéiva v revoluéni technologii presné
tvarovaného keramického zrna, jejimz prikopnikem je 3M.

Jak se zrno trojuhelnikového tvaru opotiebovava, neustale
se odlamuje, a vytvari tak ostré hroty a hrany, které se
zafezévaji do kovu, rovnomérné se opotiebovéavaji a maji
extrémné dlouhou Zivotnost a konzistentni tvar pfi jakémkoli
pfitlaku brouseni.

Zaruka, omezena nahrada a zfeknuti se odpovédnosti: VyuZziti a vykonnost vyrobku 3M

u konkrétnich zplsobU pouziti mize ovlivnit fada faktord, které jsou mimo kontrolu spole&nosti
3M a které vyhradné zna uZivatel a jsou pod jeho kontrolou. Jediné uzivatel je sém zodpovédny
za posouzeni vyrobku 3M a za rozhodnuti, zda je tento vyrobek vhodny pro konkrétni ucel

a pro zpUsob pouziti uzivatelem. Pokud neni na pfislusném baleni nebo v produktové literatufe
k vyrobku 3M konkrétné uvedena dodateéna zaruka, ru¢i 3M za to, Ze v dobé odeslani spliiuje
kazdy vyrobek 3M pfisluiné vyrobkové specifikace 3M. SPOLECNOST 3M NEPOSKYTUJE
ZADNE JINE ZARUKY, VYSLOVNE UVEDENE ANI MLCKY PREDPOKLADANE, MIMO JINE
VCETNE ZARUKY PRODEJNOSTI CI VHODNOSTI KE KONKRETNIMU UCELU ANI ZADNOU
MLCEKY PREDPOKLADANOU ZARUKU NEBO PODMINKU VYCHAZEJICI Z PRUBEHU
OBCHODOVANI, ZE ZVYKLOSTI CI OBCHODNI ZVYKLOSTI. Pokud nebude vyrobek 3M
vyhovovat této zéruce, bude vasi jedinou nahradou, dle rozhodnuti 3M, vyména vyrobku

nebo vraceni penéz ve vysi kupni ceny.

Omezeni odpovédnosti: S vyjimkou pFipadl zakdzanych zékonem, neponese 3M a prodavajici
odpovédnost za zadnou ztratu &i $kodu vzniklou kvili tomuto vyrobku 3M, at pfimou, nepfimou,
zvlastni, souvisejici ¢i naslednou, bez ohledu na uplatiiovanou teorii préva, véetné zaruky, smluvni
odpovédnosti, odpovédnosti za nedbalost &i pfesné vymezené odpovédnosti.
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Zalozené rozméry

(V8echny pasy maji odleh&eny

podklad ze smési polyester-bavina)

m Rozmér(mm) Zrnitost

DC-9473-3076-7
DC-9473-3044-5
DC-9473-3051-0
DC-9473-3052-8
DC-9473-3045-2
DC-9473-3066-8
DC-9473-3063-5
DC-9473-3092-4
DC-9473-3053-6
DC-9473-3064-3
DC-9473-3042-9
DC-9473-3093-2
DC-9473-3061-9
DC-9473-3094-0
DC-9473-3083-3
DC-9473-3060-1
DC-9473-3050-2
DC-9473-3046-0
DC-9473-3041-1
DC-9473-3065-0
DC-9473-3032-0
DC-9473-3036-1
DC-9473-3033-8
DC-9473-3055-1
DC-9473-3069-2
DC-9473-3067-6
UU-0015-7683-2
DC-9473-3068-4
DC-9473-3039-5
DC-9473-3037-9
DC-9473-3038-7
DC-9473-3034-6
DC-9473-3031-2

Vyzadeijte si i dalSi rozméry!

13 x457

13x610

19 x 457

19 x 520

100 x 289

50 %2000

50 x4000

75x2000

75 %2500
100 x 2500
100 x 3500
100 x4000
150 x 4000
150 x6800

40+
60+
80+
120+
60+
80+
120+
40+
60+
80+
120+
40+
60+
80+
120+
40+
60+
80+
120+
120+
40+
60+
120+
40+
60+
80+
120+
120+
40+
40+
40+
60+
120+

3M a Cubitron jsou ochrannymi znédmkami
spoleénosti 3M. Pouzivany dcefinymi

a sesterskymi spole¢nostmi 3M

na zakladé licence.



